[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁГОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	23.11.2022
	№
	108

д. Ёгла

Об установлении границ территории общественного самоуправления «Советская 2» Ёгольского сельского поселения

В соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправ-лении в Ёгольском сельском поселении, утвержденном решением Совета депутатов Ёгольского сельского поселения от 25.01.2013 № 105 и Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Совет депутатов Ёгольского сельского поселения
РЕШИЛ:
       1. Утвердить границы территории общественного самоуправления «Советская 2» Ёгольского сельского поселения
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на сайте Администрации Ёгольского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack].

Глава сельского поселения                                   Н.В.Герасимова

Утверждён                                                        Решением Совета
      депутатов Ёгольского сельского
      поселения
                                                    от 23.11.2022       № 108

П Е Р Е Ч Е Н Ь
территории создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) «Советская 2» в Ёгольском сельском поселении

	№
территорий ТОС
	Описание границ территорий.
Наименование улиц и номера домов, входящих в состав территорий ТОС
	Количество населения, охватываемого ТОС (человек)

	1
	2
	3

	1.
	Северо-восточная - от границ земельных участков частной собственности домовладений по ул.Совхозной, земель ООО «Новгородский Бекон» по  ул.Советской д.Ёгла от дома № 113 до дома № 179, включая пер.Новый д.Ёгла

Юго-западная от границ земельных участков частной собственности по ул.Советской д.Ёгла от дома № 104 до дома  № 162
	117

image1.png